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Сдать квартиру за 26 000 рублей на ул генерала Маргелова, 5/2

Ставропольский край, Городской округ Ставрополь, Ставрополь, ул генерала Маргелова, 5/2

26 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
13 из 18
Этаж

Сдатся на длительный срок, 1 ком. Кв. 45м2 с отличным ремонтом, в новом доме. Тплые полы, индивидуальное отопление, бытовая техника
и мебель. ЖК Российский . Развитая инфраструктура. СОБСТВЕННИК
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Характеристики

Количество
комнат

1 Тип дома кирпичный

Этаж 13 Этажей всего 18

Площадь жилая 18.00 кв. м Площадь кухни 12.00 кв. м
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